PROCESSO Nº 0301435-30.2016.8.24.0066 – EXECUÇÃO FISCAL – EXEQUENTE: MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DO OESTE (PROCURADOR: EVANDRO RODRIGO PANDIN).
EXECUTADA: MARIA LEDOINA GRAFF. BEM: Imóvel Matrícula nº 5.845 do CRI da Comarca de São Lourenço do Oeste-SC. Parte da Chácara, nº 38, com área super=cial de 12.700m² (doze mil e setecentos metros quadrados), sem benfeitorias, que =cará
em comum dentro de uma área maior de 41.000m² (quarenta e um mil metros quadrados). Imóvel situado na Secção São Lourenço do Oeste, no Bloco A, perímetro urbano desta cidade. De medidas e confrontações constantes da Matrícula nº 5.845 do
CRI da Comarca de São Lourenço do Oeste-SC. Avaliado em R$ 100,00 (Cem reais) ao metro quadrado, Totalizando em R$ 1.270.000,00 (Um milhão, duzentos e setenta mil reais). ÔNUS: R-10-5.845 Penhora nos autos nº 066.12.002206-6 em que é
Exequente Município de São Lourenço do Oeste (SC); R-12-5.845 Penhora nos autos nº 0301435-30.2016.8.24.0066 em que é Exequente Município de São Lourenço do Oeste (SC). Depositária: